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STUDY OF PSYCHOLOGICAL HEALTH OF EDUCATIONAL LEADERS 
 

Alijonov Nurbek Ulu bek li 
Far ona davlat universiteti, psixologiya kafedrasi qituvchisi 

N.U.Alijonov asidagi rahbarlarning psixologik salomatligini tadqiq etish 

 
Annotatsiya 

yicha tadqiqotlarni qisqacha k
rganadi. 

Rahbarlarning farovonligi va ularning samaradorligi rtasidagi bo liqlik, ruhiy salomatlikni mustahkamlashga qaratilgan 
aralashuvlar va q llab-
tushunish va hal qilish qulay ish muhitini yaratish va tashkiliy natijalarni optimallashtirish uchun muhim ahamiyatga ega. 
Boshqaruvchi shaxsini tushunish ilmiy va tarixiy yondashuvlarni uy unlashtirishni talab qiladi. Katta beshta xususiyat va 

tashkiliy kontekstlarda kontekstuallashtiradi. Ikkalasini birlashtirish keng qamrovli tushunish imkonini beradi, tanlov 
jarayonlari va yetakchilikni rivojlantirishga yordam beradi. Ushbu sintez bugungi dinamik tashkiliy landshaftda muhim 
b lgan moslashuvchanlik va chidamlilikni rivojlantiradi. 

 
 

 

 
Abstract 

This annotation provides a concise examination of research on the psychological health of leaders in education. 
It delves into stressors faced by educational leaders, their coping mechanisms, and the impact on organizational 

-being and their effectiveness is highlighted, alongside interventions and 
support systems aimed at bolstering mental health. Understanding and addressing the psychological health of 
educational leaders is pivotal for fostering a conducive work environment and optimizing organizational outcomes. 
Understanding managerial personality requires blending scientific and historical approaches. Scientific frameworks like 
the Big Five Traits and transformational leadership highlight key competencies. Historical analysis contextualizes these 
traits within societal and organizational contexts. Integrating both offers a comprehensive understanding, aiding selection 

organizational landscape. 
 
Kalit s zlar: rahbar, psixologik salomatlik, dinamika, avtoritet, liderlik, ijtimoiy psixologiya, jipslashtirish, 

faollashtirish, operatsion vazifalar. 
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1-diagramma  

salomatlik 
darajasi va 

darajada
30%

salomatlik 
darajasi 

holatda
70%

"Salomatlik darajasi" metodikasi natijasi 
(ta'lim sohasidagi rahbarlar)

 
 

lar rahbarlik 
qobiliyatiga ega. z ustida ishlashgan va xodimlar bilan t ri muloqot rnata olgan. Bunday 
insonlar ishlash jarayonida aqliy z riqishga uchramaydi. Har qanday qiyin vaziyatda t ri yechim 
topa oladilar. Ularni haqiqiy liderlar desa b ladi.  

foizida rahbarlik imkoniyatlari yetarli ekanligi, ular yaxshi rahbarlarligi aniqlandi, 33 foiz rahbar 
xodimlarda rahbarlik imkoniyati yetarli emasligi ularda uyushqoqlik va qattiyatning yetishmasligi 

natijalarga k
-diagrammada natijalar k rsatilgan.  



   

2-diagramma  

 
 

XULOSA 
Xulosa qilib aytganda, yuqorida salomatlik darajasi va rahbarlik imkoniyatlari foizlarda 

solishtirildi va natijalar doirasimon diagramma k rinishida taqdim etildi. Diagrammada esa ularning 
salomatlik darajasi va rahbarlik imkoniyatlari solishtirilgan. Rahbarlik faoliyatida psixologik 
salomatlikni aniqlash maqsadida jamiyatimiz rahbarlari psixologik bilimlarga ega b lsa, psixologik 
salomatlik darajasi yuqori b lsa, ular faoliyat k rsatayotgan joyda psixologik muhit va shaxslararo 
munosabatlar albatta ijobiy b ladi deb hisoblagan edim. tkazilgan metodikalar natijalarini 
yanada aniqroq tushunish maqsadida s rovnoma natijalari diagramma va jadvallar k rinishida 
ilovada keltirildi. 
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